АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА ЧИК
Коченевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27. 06. 2014 № 81

О внесении изменений в реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Чик от 28. 10. 2010 № 80 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании рабочего поселка Чик»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 15. 06. 2009 № 478 «О единой системе информационно- справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно- коммуникационной сети Интернет», распоряжением Правительства Российской Федерации от 17. 12. 2009 № 1993- р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде», а также постановлением администрации рабочего поселка Чик от 02. 09. 2010 № 48 «О муниципальной услуге и утверждении Порядка ведения реестра муниципальных услуг в муниципальном образовании», администрация рабочего поселка Чик,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в реестр муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации рабочего поселка Чик от 28. 10. 2010 № 80 «Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций) в муниципальном образовании рабочего поселка Чик», в приложение, следующие дополнения:
графу «порядковый номер» дополнить цифрой «55»;
графу «наименование муниципальной услуги» дополнить словами:
«Предоставление объектов муниципальной собственности р. п. Чик в хозяйственное ведение, оперативное управление»;
графу «нормативные правовые акты, устанавливающие предоставление муниципальной слуги администрацией поселения» дополнить словами:
- Конституцией Российской Федерации;
- Гражданским кодексом Российской Федерации;
- Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»;
- Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161- ФЗ «О государственных и муниципальных предприятиях»;
- Федеральный закон от 03 ноября 2006 года № 174- ФЗ «Об автономных учреждениях»;
- Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59- ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»;
- Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135- ФЗ «О защите конкуренции»;
- Уставом рабочего поселка Чик».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления рабочего поселка Чик Коченевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации рабочего поселка Чик.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

И. о. Главы рабочего поселка Чик					Е. А. Кирченко

[bookmark: _GoBack]